— Oferty nadsyłać do Zarządu Dóbr Srebrna, st. poczt. Płock. 1358

Pilniki Kruppa i angielskie
niezniszczalne Trzonki z papieru prasowanego do pilników i narzędzi ręcznych.
Obfity skład u firmy
H. SOMYA,
Dom Handlowy i Biuro Techniczne w Warszawie, Bracka 25. 696

OGŁOSZENIE.
Dnia 12 (24) Lipca 1893 roku, w kancelarji pułku Biełozierskiego, odbędzie się licytacja na sprzedaż skór i kości.
Wiadomość bliższa: obóz gąsiorowski (6 wiorst od stacji Małkiń drogi Ż. W.-P.), kancelarja pułku Biełozierskiego. 878r

Uzdolniony ślusarz,
obznajmiony z gazową robotą, może znaleźć stałe zajęcie przy zakładaniu i czyszczeniu lamp gazowych D-ra Auera.